SuPer ry:n luottamusmiehet ajalle 1.1.2024 - 31.12.2026
SUPER Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueella

Koillinen, Oulunkaari ja Erikoissairaanhoito

PLM: Ritva Kujansuu, ritva.kujansuu@pohde.fi, 050 310 7372
VPLM: Satu Puhakka, satu.puhakka@pohde.fi, 040 126 3500
LM: Juhana Heino, juhana.heino@pohde.fi, 050 314 0702
LM: Mika Malila, mika.malila@pohde.fi, 050 570 5408

LM: Tanja Salmi, tanja.salmi@pohde.fi, 045 135 0795

Oulu ja Lakeus (ei Liminka ja Lumijoki)
PLM: Mira Kaivorinne, mira.kaivorinne@pohde.fi, 040 741 4773
VPLM: Mervi Kauppila, mervi.kauppila@pohde.fi, 050 339 7730
LM: Maarit Patokoski, maarit.patokoski@pohde.fi, 040 529 8964
LM: Pasi Hakkinen, pasi.hakkinen@pohde.fi, 050 910 8007

, Liminka ja Lumijoki

Koivusipild, satu.koivusipila@pohde.fi, 040 135 8024
rja Latvakoski, tarja.latvakoski@pohde.fi, 044 568 9045
LM: Tiina Isoniemi, tiina.isoniemi@pohde.fi, 045 129 5760

: Anne-Mari Koski, anne-mari.koski@pohde.fi

: Jaana Halonen, jaana.halonen@pohde.fi

teldinen
PLM: Mervi Lesonen, mervi.lesonen@pohde.fi, 040 318 5591
VPLM: Tarja Latvakoski, tarja.latvakoski@pohde.fi, 044 568 9045
VPLM: Tiina Isoniemi, tiina.isoniemi@pohde.fi, 045 129 5760
LM: Arja Keskitalo, arja.keskitalo84@pohde.fi, 050 516 9384
LM: Paula Luokkanen, paula.luokkanen@pohde.fi, 045 239 8298
LM: Soile Kardjaoja, soile.karajaoja@pohde.fi, 050 308 9011
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